Số GĐN: ........

    SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                   ( ( (
GIẤY ĐỀ NGHỊ
(Xin sửa chữa, thay mực máy in, máy photo, ....)

HỌC KỲ .... – NĂM HỌC 20......-20.......
Tôi tên là: ........................................................................................................................
Xin đề nghị sửa chữa, thay mực: .................... Thuộc bộ phận (phòng): ………………
Lý do: ..............................................................................................................................

..........................................................................................................................................
Đề xuất hướng sửa chữa, thay mới cụ thể như sau: )
	TT
	Danh mục vật tư thay mới, sửa chữa và công thợ
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	Tổng cộng:

	Ghi bằng chữ: ................................................................................................................................

                                                                     Nam Trà My, ngày ..... tháng ..... năm 20....

                                                                                      NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

                                                                                                      (Ký&ghi rõ họ tên)

HIỆU TRƯỞNG DUYỆT GIẤY ĐỀ NGHỊ
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
                                                                      Nam Trà My, ngày ..... tháng ..... năm 20....

                                                                                           HIỆU TRƯỞNG